

ARYA ÜST YÖNETİMİ TARAFSIZLIK, GİZLİLİK VE AYRIMCI OLMAMA POLİTİKASI

ARYA Vegan ve vejetaryen denetim ve sertifikasyon hizmeti vermektedir ve bu faaliyeti ilgilendirilebilecek diğer hizmetleri ilgi alanı dışındadır.

Ulusal ve uluslararası belgelendirme kurallarının değişmez ve en önemli temeli olan tarafsızlık ve gizlilik ARYA' nın de temel dūsturudur.

Hizmetlerin sunulmasında gerekli giderleri ARYA kendi faaliyetlerinden elde ettiđi gelirleri ve öz kaynakları ile karşılayacaktır.

ARYA denetim ve sertifikasyon faaliyetinin tarafsızlığını ve gizliliğini zedeleyebilecek her türlü ihtimal göz önünde bulundurulacak, riskler tespit edilecek ve bunlar yönetilecektir.

Belgelendirme sürecinde görev alan yöneticiler, personel ve komite üyeleri bütün görevlerinde ticari ve mali baskılardan uzak olacaklarını; tarafsızlık ve gizlilik ilkelerine bađlı kalacaklarını taahhüt etmektedirler.

ARYA işletimi konusunda tabi olduđu politika ve prosedürler ve bunların yönetimi ve uygulanması sırasında müşterileri arasında ayrımcılık yapmayacaktır. TS EN ISO IEC 17065:2012 standardında belirtilen ilgili dokümanlara, başvuru sahiplerinin erişimi engellenmeyecektir.

ARYA; Sertifikalandırılan ürünün, prosesin ve hizmetin tasarım, üretim faaliyetlerini gerçekleştirmez. Müşterilerine danışmanlık hizmeti teklif etmez veya sağlamaz. Bilgilendirme Eğitim faaliyetlerini müşterilere özel değil genel katılıma açık olarak gerçekleştirir. Denetim ve sertifikasyon yapılacak müşterilerinin yönetim sisteminin değerlendirilmesini gerektirdiđi durumlarda, müşterilerine yönetim sistemi danışmanlığı veya iç denetim hizmeti teklif etmez veya sağlamaz.

ARYA Yönetimi; yapılan Vegan ve vejetaryen Denetim ve Sertifikasyon faaliyetlerinin her aşamasında bađımsızlığı, tarafsızlığı ve gizliliđi zedeleyecek, TS EN ISO /IEC 17065 standardı ile Arya Standartı' nı olumsuz etkileyebilecek her türlü davranıştan kesin olarak sakınacaktır.

Adı Soyadı: **Handan GÜVEN**

Görevi: **Şirket Müdürü**

Tarih ve İmza: **08.08.2023**

